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اربعین؛  جلوه  یکدلی در اجتماعی جهانی

وحدتــی که حول محبــت امام حســین علیه الســام در 
پیاده روی اربعین شــکل می گیرد، به ما نشــان می دهد که 
چگونه این رویــداد الهی می تواند خرده گفتمان های مختلف 

را در یک فضای گفتمانی واحد گرد هم آورد.
یکی از مهم ترین نکاتی که کنشگران تمدنی باید به آن توجه 
داشــته باشــند، مقوله خودآگاهی تمدنی است. به این معنا 
که بایــد درک دقیقی از موقعیت تمدنی جهان اســام در 
روزگار معاصر، اهمیت کنش تمدنی و عمق استراتژیک تقابل 
تمدنی میان جبهه حق و باطل داشته باشیم. اگر این سه گانه 
را بشناســیم، خودآگاهی تمدنی برای ما به ارمغان می آید؛ 
یعنــی بدانیم که موقعیت تمدنی جهان اســام چیســت، 
میراث تمدنی جهان اســام چــه تأثیری دارد و چه اهمیت 
و جایگاهی برای کنشــگران تمدنی در این بازه زمانی وجود 
دارد. همچنین، باید عمق اســتراتژیک تقابل تمدنی حق و 

باطل را درک کنیم.
پیاده روی اربعین، به عنــوان یک الگوی تمدنی، دلالت های 
تمدنی فراوانی را به نمایش می گذارد. هر تمدنی نیازمند یک 
عامل وحدت بخش اســت تا بتواند بیــن عناصر و مؤلفه های 
مختلــف ارتباط برقرار کند. این عامل، در پیاده روی اربعین، 
حب امام حسین علیه السام است. در این رویداد، صدها هزار 
نفر با زبان ها، نژادها، قومیت ها و آداب و رسوم مختلف، تحت 
یک عامل وحدت بخش به نام محبت به امام حســین جمع 
می شوند. این وحدت بخشی، به ما نشان می دهد که چگونه 
پیاده روی اربعین می توانــد خرده گفتمان های مختلف را در 

یک فضای گفتمانی واحد گرد هم آورد.
این خودآگاهی تمدنــی به ما می آموزد که بهترین نتیجه از 
فرهنگ اربعین این است که بتوانیم فضای گفتمانی در جهان 
اسام برای تمدن سازی ایجاد کنیم که اجماع نخبگان را نیز 
به دنبال داشته باشد. در پیاده روی اربعین، هم فرهنگ سازی 
و هم هنجار سازی در قواعد رفتاری و ساختاری قابل مشاهده 
است. در این پیاده روی، شاهد همسان سازی منافع و تضعیف 
دعوای نژادی هســتیم. قومیت ها و مرزها در این رویداد به 
شــدت تضعیف شده و همه افراد تحت یک فرهنگ واحد به 

خدمت به زائران امام حسین می پردازند.
این فرهنگ و هنجار که در پیاده روی اربعین ســاخته شده، 
بایــد به بازه زمانی اربعین محدود نشــود و به دوران پس از 
آن نیز امتداد پیدا کند. درک این نکته خود یک خودآگاهی 
تمدنی اســت و به معنای آن اســت که نباید به پیاده روی 

اربعین به صورت موسمی و فصلی نگاه کرد.
نقش پیاده روی اربعین در تولید خودآگاهی تمدنی و قدرت 
بسیج گری بسیار مهم اســت. این رویداد می تواند ملت ها را 
حــول یک ایده آرمانی جمع کند و انگیزه دهد. این ظرفیت 
کان تمدنــی در پیاده روی اربعین، به ایجاد فضای گفتمانی 
که خــرده فرهنگ ها را در خود حل کند، فرهنگ ســازی و 
هنجار ســازی، و قدرت بســیج گری کمک می کند. اگر این 
اقتدار تمدنی به درســتی فهمیده و درک شود و به فراسوی 
اربعین نیز تســری پیدا کنــد، پیــاده روی اربعین می تواند 

خودآگاهی تمدنی مهمی را برای ما به ارمغان بیاورد.

یادداشت

علــی کلانتری  فــارغ از محتــوا و آثاری کــه پژمان 
جمشیدی در این سال های تغییر مسیر از ورزش به سینما 
در آن بازی کرده، بی انصافی اســت اگر او را پرفروش ترین 

بازیگر یک دهه اخیر سینمای ایران خطاب نکنیم.
از روزی که پژمان جمشــیدی با اننتقــادات فراوان پا به 
سینما گذاشت و سریال پژمان را روی آنتن شبکه سه برد 
و از قضا سریال خوش ساختی نیز از آب درآمد تا به امروز، 
او در ژانر خودش و همچنیــن دیگر ژانرها در حال ایفای 
نقش اســت و در میان تعجب برخی سلبریتی ها و امثالهم 
که در اختتامیه جشنواره فجر به نامزد شدن او برای نقش 
بهترین بازیگر مرد خندیدند، یکی از بازیگران پرفروشــی 
است که اکثر مردم هر فیلمی که نام او در آن به میان بیاید 

حتما در سالن های سینما به تماشا می نشینند.
حالا می توان با جرأت گفت پژمان جمشــیدی یک استثنا 
در سینمای ایران است. بازیگری که آرام آرام در جایگاهی 
قــرار گرفت که حضــورش در هر فیلمــی تضمین  کننده 

فروش و اقبال مردمی است. 
او حالا تنها بازیگری اســت که در عرض یک دهه توانسته 
مجمــوع فروش آثــارش را به مــرز 1000 میلیارد تومان 
برســاند. رکــوردی منحصر بفــرد که نــام او را در تاریخ 

سینمای ایران جاودانه می کند.
طی ســال های اخیر کمتر فیلم پرفروشی را می توان سراغ 
گرفت که ردپایی از پژمان جمشــیدی در آن نباشــد. او 
که روزگاری در زمین فوتبال با پیراهن شماره »10« یکه 
تازی می کرد و جناح راســت زمین را به تســخیر خود در 
می آورد حالا در دنیای ســینما هم انگار همان شــماره را 
برتن دارد و توانسته یک تنه گیشه سینمای ایران را از آن 
خودش کند. پژمان حالا با فروش اعجاب برانگیز فیلم هایش 

دســت نیافتی شــده و می توان او را مرد 1000 میلیاردی 
سینمای ایران نام نهاد.

پژمان جمشــیدی در سال های حضورش در سینما در 26 
فیلم اکران شــده به ایفای نقش پرداخت که از این تعداد، 
17 اثــر در ژانــر کُمدی به روی پرده رفــت و 9 اثر فیلم 
هایــی در ژانر درام بودند که برخاف تصوری که منتقدان 
ســینما داشتند، توانست در این ژانر هم خوش بدرخشد و 
نشان بدهد که عاوه بر خنداندن مردم در فیلم های کُمدی 
می تواند با یک تمرین حساب شده از سایه کاراکتر کُمدی 

بیرون بیاید و به ایفای نقش های جدی بپردازد.
جمشیدی در ســال 1398 یکی از پررنگ ترین سال های 
خود در ســینما را تجربه کرد. او در این سال با داشتن 5 
فیلم بر روی پرده توانست رکورد منحصر به فردی را از آن 
خود کند. فیلم های تگزاس2، ما همه باهم هستیم و جهان 
بــا من برقص در ژانر کُمدی و ایده اصلی و هزار تو در ژانر 
درام آثاری بودند که جمشیدی در سال 98 با آنها بیش از 
پیش در دل مردم جا باز کرد. از این آثار تگزاس2 توانست 
با فروش بیش از 25 میلیاردی ، راه پژمان جمشــیدی را 
برای تبدیل شــدن به پرفروش ترین بازیگر مرد سینمای 

ایران هموار کند.
در مقابل پرحضورترین ســال از حیــث تعداد آثار بر روی 
پرده ســینما، جمشیدی در سال های 1393 و 1399، به 
دلایلی کم فروغ ترین روزهای حرفه ای ســینمایی خود را 
پشت ســر گذاشت. آتش بس2 و همچنین خوب بد جلف 
فیلم هایی بود که به ترتیب در ســالهای ذکر شــده روی 
پــرده رفت و از قضا این دو اثر جــزو ضعیف ترین اثرهای 
جمشــیدی و همچنین کارگردانان این آثار نیز محســوب 
می شــود و اگر بخواهیم راحت صحبت کنیم، این دو فیلم 

دو لکه سیاه در کارنامه پژمان جمشیدی است.
بــا ذکر این توضیحات حال وقت آن رســیده که به فروش 
این بازیگر در دنیای ســینمای کُمدی که به نحوی زمینه 
تخصصی وی محسوب می شود بپردازیم. پژمان جمشیدی 
در طول دوران بازیگری خود در سینما و در زمینه فیلم های 
کُمدی در مجموع چیزی حدود 836 میلیارد تومان فروش 
داشــته اســت. جالب اینجاســت که فیلم ها و آثاری که 
جمشــیدی در ژانر کُمدی روی پرده داشــته در مجموع 
نزدیک به ســی میلیون نفر مخاطب را به سینماها کشانده 

است که از این حیث می تواند تا مدت ها رکورددار باشد.
جمشــیدی سال 1402 توانســت با مجموع 419 میلیارد 
تومان فروش از سه فیلم هتل، شهر هرت و ویای ساحلی 
به پرفروش ترین بازیگر تبدیل شود و این سال را برای خود 
در صدر جدول فروش شخصی قرار بدهد. همچنین همین 
ســال عنوان پرمخاطب ترین سال برای پژمان جمشیدی 
لقب گرفت. سه فیلم ذکر شده با حضور جمشیدی توانست 

حدود 10 میلیون مخاطب را به سینماها بکشاند.
همیشــه در مقابل پرفروش ترین و پرمخاطب ترین، آمار 
منفی هم وجود دارد. ســال 1399 به دلیل شیوع کرونا و 
نیمه تعطیل بودن ســینماها فیلم خوب بد جلف با فروش 
نزدیــک به 2 میلیارد تومــان و جذب 200 هزار مخاطب، 
فروش نا امید کننده ای را رقم زد و باعث شــد که کارنامه 

پر فروغ جمشیدی با این آمار منفی دچار ضعف بشود.
در میــان فیلــم هایی که پژمــان جمشــیدی در دوران 
فعالیتش به عنوان کمدیــن در فیلم های کُمدی به ایفای 
نقش پرداخته، فیلم ســینمایی هتل که هم اکنون نیز در 
سینمای آناین شبکه نمایش خانگی حضور دارد، با 227 
میلیارد تومان فروش در سینماها و اکران عمومی و جذب 

6 میلیون و 200 هزار مخاطب، پرفروش ترین فیلم پژمان 
جمشــیدی در ژانر کُمدی محسوب می شــود. فیلمی که 
فــارغ از محتوا و فیلمنامه به صــورت عجیبی مورد توجه 

مخاطبان قرار گرفت.
برخاف تصورات مردم و منتقدان سینما در عدم موفقیت 
پژمان جمشیدی در فیلم های درام و غیرکُمدی، جمشیدی 
در فیلم های درام نیز موفقیت خود را به همگان ثابت کرد. 
جمشیدی در طول سالهای فعالیتش و بازی در هفت فیلم 
درام توانســت حدود 115 میلیارد تومان از این فیلم های 
غیرکُمدی فروش داشــته باشد. 31 میلیون مخاطب برای 
فیلم های غیرکُمدی پژمان جمشیدی، گواهی است بر این 
مســاله که جمشیدی توانسته خود را به عنوان یک بازیگر 
موفق به ســینمای ایران معرفی کند و بر خاف نظر اکثر 
منتقدان او حالا به یکی از سوپراســتارهای سینمای ایران 

تبدیل شده است.
فیلم ســینمایی بی بدن که هم اکنون در سینمای آناین 
فیلیمو در دســترس مخاطبان اســت با فروشی نزدیک به 
47 میلیارد در اکران عمومی، پرفروش ترین درامی اســت 
که در آن پژمان جمشــیدی نقش کلیدی و حساس را به 
عهده دارد. بی بدن با جذب نزدیک به 777 هزار مخاطب 
توانست در کارنامه جمشیدی، عنوان پرمخاطب ترین فیلم 

درام را نیز به خود اختصاص بدهد.
جمشیدی با فروش کلی بیش از 950 میلیارد تومان حالا 
در ســینمای ایران فاصله ای تا هزار میلیارد شــدن ندارد. 
با این عدد فروش جمشــیدی تا مدت ها بازیگری دســت 
نیافتنی خواهد شد. بازیگری که در ابتدای راه کسی حتی 
فکرش را هــم نمی کرد که بتواند در این ســینمای پر از 

پارتی و لابی دوام بیاورد.
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در حالی که کمتر از 50 روز تا زمان نهایی معرفی فیلم به آکادمی اسکار باقی نمانده، 
به نظر می رســد با توجه به فیلم هایی که تاکنون اکران شــده اند، باید امیدوار بود تا 

مهرماه فیلمی مناسب با شرایط اسکار در ایران روی پرده برود.
به گزارش ایسنا، برای نود و هفتمین دوره جوایز اسکار که 12 اسفندماه امسال برگزار 
خواهد شد، لازم است که فیلم های بخش غیرانگلیسی در یک زمانی مشخص به مدت 
هفت روز در کشــور مبدأ اکران عمومی شــوند که این بازه در ایران از 11 آبان سال 

1402 تا نهم مهرماه سال 1403 را دربرمی گیرد.
از 11 آبان ســال گذشته تاکنون کمتر از 50 فیلم )بجز بخش هنر و تجربه( در ایران 
روی پرده ســینماها رفته که تعداد قابل توجهــی از آن ها کمدی، تعدادی فیلم دفاع 
مقدســی یا در حــوزه مقاومت، چند فیلم کودک و انیمیشــین و باقی هم فیلم هایی 
هستند که در دســته موضوعی اجتماعی قرار می گیرند که می توان به »آبی روشن«، 
»آپاراتچی«، »آسمان غرب«، »ایلیا جستجوی قهرمان«، »این جمعیت قابل کنترل«، 
»بی بــدن«، »پرویز خان«، »پول و پارتی«، »تاوان«، »تگزاس 3«، »تمســاح خونی«، 
»خجالت نکــش 2«، »در آغوش درخت«، »روایت ناتمام ســیما«، »روزی روزگاری 
آبادان«، »ساعت 6 صبح«، »سال گربه«، »سفر پرماجرا«، »شور عاشقی«، »عطرآلود«، 

»قلب رقه«، »قلهک«، »کوچه ژاپنی ها«، »مســت عشــق«، »مصائب شــیرین 2«، 
»ماقات با جادوگر«، »نوروز«، »نیلگون«، »یادگار جنوب«، »پالایشــگاه«، »پدران«، 
»توچال«، »جوجه تیغی«، »چرا گریه نمی کنی؟«، »حدود 8 صبح«، »خورشــید آن 
ماه«، »روشن«، »رویای کاغذی«، »ضد«، »سلفی با رستم«، »عامه پسند«، »گانورا«، 

»ورود خروج ممنوع«، »ویای ساحلی« و »هاوایی« اشاره کرد.
در بین این فیلم ها به ســختی می توان اثری را پیدا کرد که با توجه به کیفیت فیلم و 
برخــورداری از پخش کننده خارجی یا موقعیتــی برای معرفی فیلم در خارج از ایران، 
بتوان آن را با اطمینان گزینه مناســبی برای اعام به آکادمی اســکار دانست و شاید 
بهتر اســت هر چه سریع تر فرصتی برای اکران فیلم هایی فراهم شود که حائز شرایط 

بهتری هستند.  
در این زمینه رائد فریدزاده - مدیر بین الملل بنیاد ســینمایی فارابی - نیز به ایســنا 
گفت: تا پیش از پایان مهلت قانونی، فیلم هایی که درخواســت اکران داشته باشند نیز 

می توانند در فرصت باقی مانده به اکران برســند. وی همچنین خبر داد که طبق روال 
هر سال و براســاس زمان بندی، افرادی از سوی خانه سینما مشخص شدند و اعضای 

کمیته انتخاب فیلم ایران به آکادمی اسکار معرفی شده اند.
اما درباره معرفی نماینده ســینمای ایران به اســکار، محمــد اطبایی، پخش کننده و 
کارشــناس بین المللی سینمای ایران )مستقل های ایرانی( در »سینه ایران 2« نوشته 
اســت: »با بررســی فیلم های به نمایش عمومی در آمده در بازه 11 آبان سال گذشته 
تــا امروز، 48 فیلم به نمایش عمومــی در آمده اند که بی تردید این آمار تا فرجه اعام 
شده کمی بیشتر خواهد شد. فیلم های بخش هنر و تجربه بنا به ماهیت پخش و عدم 
استمرار در نمایش، نمی توانند واجد شرایط بررسی قرار بگیرند. متأسفانه هیچ کدام از 
48 فیلم تاکنون به  نمایش درآمده را نمی توان دارای حداقل شانس برای این کارزار در 
نظر گرفت و شاید تنها سه فیلم »چرا گریه نمی کنی؟«، »بی بدن« و »مست عشق« 

را بتوان مورد بررسی قرار داد.«
کمیته انتخاب فیلم ســینمای ایران تا 11 مهرماه فرصت دارد و فهرست پانزده فیلم 
 اولیــه اســکار نیز روز 27 آذر و فهرســت پنج نامزد نهایی 28 دی مــاه 1403 اعام 

خواهند شد.

ایران فیلمی برای معرفی به اسکار دارد؟

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان 

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند 
رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360322001001960 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی 
قناعتی فرزند محمد حســن  به شــماره  شناسنامه شــماره 2128  صادره از  زابل در 
یکباب خانه به مســاحت 186/82 مترمربع قســمتی از  پلاک 47 فرعی 2838 اصلی 
واقــع در خیابــان رزمجو مقدم 60 خریداری مع الواســطه از مالک رســمی آقای بالاچ 
گرگیچ  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت 
یکماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خــود رابه مراجع قضایــی تقدیم نمایند 
بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1771304

م الف 693  
تاریخ انتشارنوبت اول :1403/05/28

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/11
عباسعلی اکبری رئیس ثبت اسنادواملاک

                             
اگهی فقدان سند مالکیت

مجید،محمــد رضــا، وحید،مهــدی همگــی گلوئــی احــدی از وراث مرحومه صغری 
حیدری باســتناد گواهــی انحصــار وراثــت شــماره 9809975500200882 مورخ 
1398/09/27 شــورای حــل اختلاف  شــماره 1 مجتمــع مرکزی زاهــدان و فرم 19 
مالیاتــی وطبــق وکالتنامه های تنظیمی ســفارت ایران - واشــنگتن و ایــران -لاهه  و 
دوبرگ استشــهاد محلی که به امضاء شــهود وبه گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 43 
زاهدان رســیده مدعی اســت که سند مالکیت 729422 ششــدانگ یکباب منزل در 
حــال ســاختمان پــلاک 27901- اصلی واقع در بخش یک بلوچســتان شــهر زاهدان 
40 متــری آرد شــهرکی مــورد ثبــت 50518 صفحــه 305 دفتــر 309 بعلــت جا به 
جایــی ازبین رفته درخواســت صدور ســند مالکیت المثنی نموده و طبق نامه شــماره 
140329990003834735 مــورخ 1403/05/21 شــورای حل اختلاف شــماره 2 
زاهــدان بازداشــت می باشــد . لذا مراتب باســتناد تبصره یک مــاده 120 آئین نامه 
ثبت در یک نوبت آگهی میشــود تا چنانچه کســی مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود 
یــا انجــام معامله نســبت به ملک مرقوم می باشــد ازتاریخ نشــر ایــن اگهی ظرف 10 
روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله باین اداره اعلام و 
رســید دریافت نمایند تا مورد رســیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و 
نرســیدن واخواهی و یا در صورت  اعتراض اصل ســند ارائه نشــود نسبت به صدور 
سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .                                                                              

تاریخ انتشار :   یکشنبه 1403/05/28
م الف 705

شناسه آگهی 1771775
عباسعلی اکبری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

اگهی فقدان سند مالکیت
مجید،محمــد رضــا، وحید،مهــدی همگــی گلوئــی احــدی از وراث مرحومه صغری 
حیدری باســتناد گواهــی انحصــار وراثــت شــماره 9809975500200882 مورخ 
1398/09/27 شــورای حــل اختلاف  شــماره 1 مجتمــع مرکزی زاهــدان و فرم 19 
مالیاتــی وطبــق وکالتنامه های تنظیمی ســفارت ایران - واشــنگتن و ایــران -لاهه  و 
دوبرگ استشــهاد محلی که به امضاء شــهود وبه گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 43 
زاهدان رســیده مدعی است که ســند مالکیت 729621  ششدانگ یکباب منزل در 
حال ســاختمان پلاک 27904- اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان مورد 
ثبت50/519  صفحه 308 دفتر 309 بعلت جا به جایی ازبین رفته درخواست صدور 
ســند مالکیت المثنی نمــوده و طبق نامه شــماره 140329990003834735 مورخ 
1403/05/21 شورای حل اختلاف شماره 2 زاهدان بازداشت می باشد . لذا مراتب 
باستناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نســبت به ملک مرقوم می باشــد 
ازتاریخ نشــر این اگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا 
ســند معامله باین اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا 
پس از انقضای مدت مذکور و نرســیدن واخواهی و یا در صورت  اعتراض اصل ســند 
ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .                                                                              

تاریخ انتشار :   یکشنبه 1403/05/28
م الف 700

شناسه آگهی 1771551
عباسعلی اکبری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( . 

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 و برابــر رای شــماره 22001523 مورخ 
1403/03/26 هیــات قریه اســلام آباد کلاســه 258-1402 موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
ربابه نورزائی فرزند مهرعلی نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری فرهنگی به مســاحت 631/27 متر مربع قســمتی از شماره پلاک 81 فرعی از 
29- اصلی واقع در اسلام آباد بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از غلامرضا 
علیزائــی مالک رســمی محرز گردیده اســت. لذا بــه موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را  ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. 

شناسه آگهی:4525070 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/14
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/28

قدیر یوسفی نیا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 و برابــر رای شــماره 22001512 مورخ 
1403/03/26 هیــات قریه اســلام آباد کلاســه 263-1402 موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
ربابه نورزائی فرزند مهرعلی نســبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با 
کاربری آموزشــی به مســاحت 528/48 مربع قسمتی از شــماره پلاک 81 فرعی از 29- 
اصلــی واقع در اســلام آباد بخش 4 خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از غلامرضا 
علیزائــی مالک رســمی محرز گردیده اســت. لذا بــه موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت.

شناسه آگهی:4525092 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/14
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/28

قدیر یوسفی نیا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20و برابــر رای شــماره 22001522 مورخ 
1403/03/26 هیــات قریه اســلام آباد کلاســه 259 - 1402 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
ربابه نورزائی فرزند مهرعلی نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری فرهنگی به مســاحت  384/78 متر مربع قســمتی از شــماره پلاک 81 فرعی 
از 29- اصلــی واقــع در اســلام آباد بخش 4 خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از 
غلامرضــا علیزائی مالک رســمی محرز گردیده اســت. لذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
ایــن آگهی در دو نوبت بــه فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی | کثیر الانتشــار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت.

شناسه اگهی:4525084 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/14
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/28

قدیر یوسفی نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۱۵۱۳ مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۲۶ هیــات قریه اســلام آباد کلاســه ۲۶۴-۱۴۰۲ موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
ربابه نورزائی فرزند مهرعلی نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری آموزشــی به مساحت ۶۲۸/79 متر مربع قســمتی از شماره پلاک ۸۱ فرعی از 
۲9- اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از غلامرضا 
علیزائــی مالک رســمی محرز گردیده اســت. لذا بــه موجب ماده ۳ قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبــت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی و در روستاها از 
تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیــم دادخواســت به دادگاه محــل را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر  به دادگاه نیست.شناسه 

آگهی:۴۵۲۵۱۱۳ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

قدیر یوسفی نیا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۱۵۲۱ مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۲۶ هیــات قریه اســلام آباد کلاســه ۲۶۰-۱۴۰۲ موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
ربابه نورزائی فرزند مهرعلی نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری مســکونی به مســاحت ۳۴۵/۱۵  متر مربع قســمتی از شــماره پلاک ۸۱ فرعی 
از ۲9 -اصلــی واقــع در اســلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از 
غلامرضــا علیزائی مالک رســمی محرز گردیدهاســت.لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
ایــن آگهی در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی | کثیر الانتشــار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت.

شناسه آگهی :۴۵۲۵۱۰۶ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

قدیر یوسفي نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۱۵۳۴ مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۲۶ هیــات قریه اســلام آباد کلاســه ۲۶۵-۱۴۰۲ موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتــی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی آقا خانم 
ربابه نورزائی فرزند مهر علی نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری مســکونی به مســاحت ۵۱۳/7۰ متر مربع قســمتی از شــماره پلاک ۸۱ فرعی 
از ۲9 -اصلــی واقــع در اســلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از 
غلامرضــا علیزائی مالک رســمی محرز گردیده اســت. لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
ایــن آگهی در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی | کثیر الانتشــار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت.

شناسه آگهی :۴۵۲۵۱۳۸ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

قدیر یوسفی نیا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۱۵۲۵ مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۲۶ هیــات قریه اســلام آباد کلاســه ۲۵۶-۱۴۰۲ موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
ربابه نورزائی فرزند مهرعلی نســبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با 
کاربریهای فرهنگی و آموزشی به مساحت ۵7۶/۳۴ متر مربع قسمتی از شماره پلاک ۸۱ 
فرعی از ۲9- اصلی واقع در اســلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواســطه / بدون واسطه 
از غلامرضا علیزائی مالک محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبــت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محل را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.شناسه 

اگهی:۴۵۲۵۱۳۶ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

قدیر یوسفی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۱۵۱۶ مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۲۶ هیــات قریه اســلام آباد کلاســه ۲۶۶-۱۴۰۲ موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتــی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی آقا خانم 
ربابه نورزائی فرزند مهر علی نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری آموزشــی به مساحت ۵۵۶/۳۶ متر مربع قســمتی از شماره پلاک ۸۱ فرعی از 
۲9- اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از غلامرضا 
علیزائــی مالک رســمی محرز گردیده اســت. لذا بــه موجب ماده ۳ قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبــت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت.

شناسه آگهی:۴۵۲۵۱۲۲ 
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)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۱۵۲۴ مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۲۶ هیــات قریه اســلام آباد کلاســه ۲۵7-۱۴۰۲ موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم 
ربابه نورزائی فرزند مهرعلی نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری مســکونی به مساحت   ۵۱9/۱7 مربع قسمتی از شماره پلاک ۸۱ فرعی از ۲9 
اصلــی واقع در اســلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از غلامرضا 
علیزائــی مالک رســمی محرز گردیده اســت. لذا بــه موجب ماده ۳ قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبــت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت.
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